
Primaria Sfanlu Gheorghe, Sfanlu Gheorghe

Cod Fiscal: 4404605

DENUMIREA INDlCATQRIL.OR

PROIECTUL BUGETULUI LOCAL

Modificart bugtt: !-I.c.L. nr.l.~008.11.2012

Anul: 2012 -lei-

c I 2 3- +2

Cod Cod Proiectul de Reclificare
rand indicator bugct pc anul

2012

Ruget
rcctificare

OTAL Vt:NITURI (cod 002.02+0015.02+0016.02+0017.02H5.02) 1 001.02 102.288.070.00 5.822.8"°.00' 108.110.910.00

IVt:NrrUiU PRQPRII (wd 00:!'02-11.02·J7.02+0015.02+0016.02) 2 14U2 55J63.920.00! 457.720.00 55.821.640.001

is£CTIUNEA DE FUNCTIONAR£ 20000 I I
bTO~·I~A~L~\,F.~.N~TI~·II~'~II~,oo~OO~2.0~2'~O~OI7S.0~2~'O~0I76.0~2~'O~OI~7.~02~'47;.~02~I--~20=0071+IOO~LO~2.~'-+--~7~3J~I~S.7~,"~,oo~--~',~"~7~~~O,O~O--~7~8.8~~~,'~IO~~~01

A. "t:NITURI n5CAU: (codoo".02+0!l9.02+001O.02+0011.02) 20004 OOJ.OU· I 85.387.190.00 5.082.730.001 90.469.920.00

~;~!d~~:~~~:o·~+~~~~~j PRonr 51 c:\S'nGUKIIUN c:\rIT,\1. ~ 004.02.1-' r--i1:UWo.OO 0.00; 31.732.170.00:

Imp~llitlIe Ilrofit (cud01.02.01) 20007 01.02.1' 206.920.00 0,00 206.920.00

0,00 206.920.00

o.o0j 31.525.2SO.00!

0.001 530.000.001

0.001 530.000.001

o.OOj JO.'J')S.2so.00i

0.00 30.418.250.00

0.00, 577.000.00

-15.270.00 10.7J4.260.00

Impozitpe profitde la agcntieconomiciI) 20008 01.02.01.F 206.920.00

ALl. Ii\lPOZIT Pt: Vt:NIT. PROnTo SI C,\STIGURI DINCAI'ITAL 10009 1006.02... JI.525.250.001

F.':~::Epo=':"~/=';"~=·~"'i;\",N(t=~~",·I~~_!~"':~;-;:.I:;:""'03;;;.o-f/;;;~",o,"J.",,,,,,.o,,,,,,,,,,,-)-------i-~200;;;C,;-;;O-fI"'03;;;.O"'2.',---i-----,,"';;;-.o"oo=.ooj--------;;c;;;;-----;==

Cotcdefalc31cdin impozitulpo;:venit 20014 04.02.01.1"
!
:rnpoziIUIpe \'eniturilcdin tramferulPTQPTict:llilorimobiliarcdin plItrimoniuI120012I03.02.18.F I
personal I .
t.:otesisumcdcl-'luledinimpozilulpc\·cnil (eooIl4.112.01+04.02.04) i 20013 04.02.F I
ISomealocaltdincolclcdcfaleattdin impo].ilulpc \'cnit pemruccllilibr.m.:a
bugclclOflocale

530.000.00

JO.<J'JS.250.00
30.418.250.00

20015 OU2.0-I.F 577.000.00

!A3. IMPOZITt;SITAXt:PI:: PROPRlnATt: (wd07.0Z)

Ilmpo~itcsi tucpc proprictatc (cod 120022 107.01.t-'
i07.02.01+07.02.02107.02.03+07.02.50) --
IImpozitsi,a-;:apccladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) -1-20023107.02.0I.F

20021 10.7"9.530.00

15.270.001 10.73-4.260.00

O.ooj~o.ool

47.0SJ.490.oo

009.02.t-'

10.749.530.00

-----s:474. I80.00

232.000,00 232.000.00

l.J75.350.00

41.955.490.00]

-IS.27~::]_ I.~~::::l
5.098.000.00

20032 11.02.06.1'

2003" 12.02.•-

20035 12.02.07.F
20036 1~.02.t-'

20037 IS.02.0LF

20038 IS.02.S0.F

20039 16.02.1-'

20040 16.02.02.F

20041 16.02.03.1'

20042 jI6.02.S0.F

200--0 1001l.02.F

S.098.000.00 42.119.990.0037.021.991.1.00

SumcdcflllclltcdinlllXapevlllOafCaadaogalap..:llIrufilllllllarcachcltuiclilor 20029 11.02.01.1'
dcsccnlraliZlltclilni\'cloljodclclor

0,00

39.077.000,00

,\lltimpozilcsitaugcncralcpebunurisiSCnikii (rod 12.02.07) 70.000.00 0.00

25.000.001

Tllxehotcliere

Impozilpespcrtacolc

Altcla~cpesen'iciispecifice

70.000.00

70.000.00 0.00

637.000.00

662.000.00 0.001
25.000.00 0.00

637.000.00 0.00

70.000.00
662.000.00

4.201.~.001

6. ALT[IMPOZITESI TAX[ FISC\U: (wd 18.02) 950.000.00

Altetaxe pe ulili7~a bunurilor.autori7.an:aulili1.ariibunurilorsau pe 17.500.00 0.00 17.500.00
dcsfa'lUIll1Cikaclivilaii

7noiembrie2012

950.000.00 0.001
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Primaria Sfanlu Gheorghe, SfanlU Gheorghe

Cod Fiscal: 4404605

DENUMIREA INDlCATQRILOR

PROIECTUL BUGETULUI LOCAL

ModificDre bugel: H.C.L. nr. /08.11.2012

Anul: 2012 -ki-

A 3 -I + 2

Buget
rectificarc

Cod Cod Proiectul de Rectificare
rand indicator bugct pe anul

2012

B C
21M ••" 18.02.•- 950.000.001

120045 IS.02..S0.f 950.000.001
20046 0012.02.F -12.648..310.00

20047 001l.02.F 2.607.620.00

lIt impol.iu si Ilin fiStlilt (rod 18.02.50)

2.607.620.001

1.'112.620,001

(\l!c impozill:si taw

Co VENITURI i'·t:FISC,\LE (rod 0013.02+0014.02)
CI. VENITUIU IlIN f'ROrIUETATE (fod 30,02+)1.02)

0.00 950.000.00

0.001 950.000.00
484,6)0.00 -12.163.680,00

0.00 2.607.620,00

\'tniluri din pn1llriffllff (rod JO.02.01+JO.02.0~+)0.02.0I1+30.02.~0) !20048 JO,UB' 2,(,07.620,00\ 0,001
I 20050 130.02,05.f ~O.OO ------O:OO[Veniluridincoocesiunisi inchirieri

IvenitUridindiYidc:nde(Cod30.02.08,02)
AltcYcnilnridin propricl31r

20051 130.02O~~ 50.000.001 -"O.~OOLI
~t10.0:UO.l' 145000.00 0.00

<..'2.\''\1'0'7 .••\RI Ot: 8t)NURI SI SERVICII (rod
33.02+34.02+3~i.02+J6.02+37.02)
\'rniluridinprfstliritlfSfr\'iriisillltrwcti"illlli(cod
31.02.08+JJ.02.IO'l"Jl.02.12+3J.02.24~3J.02.2"'J3.02.28+)J.02.50)
Vcniluridinprularideservicii

i~=ributia parinlilorsau suslilUllOrilorkgali pt'mru imrclinen.:acopiilor in

onlribulia pc:rwlUu:IOI"bcncfician:a1ecanlinelordc:ajulOl'social

0.00 5.000.00Vcnituridinrecuperareachelluielilordejudccula,impulll.liisidespagubiri

Al1e"cniluridin preslaride scrvjciisi aile aCli"ilali

20055 UOI4.02.F -15.255.930,00

20056 1J.02.F 929.160,00

20051 11.02.08,F 901.000.00

20058 113.02.10.F 20.160.00;

1 20059 111.02.12.F 2.600.00

120062 13.02.28.f 5.000.00

484.630.001 -14.771.300.001

790.00 930.150.00

0.00 901.000,00

0,001 20.160.00

790,00 3.390,00

2006313.02.50.1' 600.00 0.00 600.00,
Veni!uridintul:lldmlnlslrllliH,tlibtnripumiSt' (cod

~~~:i:)dclimbrU

meozi.lM'0alilari 5i(oofisNlri (rod 35.02.01 11135.02.03+35.02.541,
1

20064 I34.0l .•· 1 470.000.00 0,00 470.000.00)

20065 34.02,02.Fr-470.000.00 O.OO! 470.000.001

I 20061 35.0H I 1.270.000.001 4.620,001 1.274,620,(0)

impol.ilcsitaxc

~~.02.0,I.~ 1.250.000,00 .~ ~~
IlUllO~ I J).02.0_.I· 20.000.00 ~.()lU.OOI 24.620.001

Veniluridin amenlj si allc sanctiuniaplicalc potrwit dispoziliilorIcple

"cnalilalipcnlruncdcpuncrcasaudepunCl'I:acuinlirl.icl'I:adcclarulicidc

IIC"cnituri
!200nl36.01.F 980.000.00 0.001_ 980.000.001

20015 36.02.06.F 100.000.00: 0.00 100.000.00

()I,'ust"tnituri(cot!
36.02.01+J6.0l.05+J6.02.06+36.02.07+36.02.08+J6.01.11+J6.02.50)
Ta~cspl'ciak

ITrans(uuri,·olunt.ff. altdtdecatsub..rntiilt (rod 37.02.01+37.02.50) -18.905.290.00 H9.220,001 -18.426.070,0020079 37.0H
!2oo&0 .17.02,01.1'

20081 37.Q2.QJ.1'

20100 OOt7.02.F

20101 00IS.02.FSUB\'Ei''TIIDE IA ALTt: NI\'.:I.E AU: AOMINISTRATlt;1 576.370.00 0.00:1_ 57&.870,0:1
"UBLICE (cod 42.02+43.02)
ub'-(oliidrlabLlgrluldfslal (wdOOI9.02+oo20.02) 2010242.02.F 110.000,00 0.00--'-10.000.00

8. Cur(n1r {rot! -120121 '1002o.02.F 110'000'001 0'001
42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.0232+42.02.13+42.0234
42.0235+42.02..36+42.0237+42.02.40+42.02.41+42.02.42+42.02"'4+42.0

2A5)

'10,000'0°1

'ub"culiidiobugeluldCSlalpcntrufinanl:ucasanatalii 30.000.00

28.972320.00

·ubHluiidrlp.lltwtlminiSlratii (tot! ,20137 4J.02.F
43.02.01+43.02.04'1"43.02.07+43.02.08)

120132 42.02.4U· 30.000.00

0,001

0,00

'OTAL \,ENITURI ((OdOO2.02-HIQ15.02+0016.02+OUI7.02+45.02) 255.480,00 29.227.800.00

Altcsub\'enlilprimilcdclaadminiSlralip~cnlrnIBpcntru1inaniarcaunor 20142 43.02.20.F
aCli"iIJlli

46Ci.870,00

466.870.00 466,870,001

\,ENITURI PIWI'IUI (rod 002.02-11.02-37.02+0015.02+0016.02.

7noiembric2012

40001 001.02.0
4oo02!48.02.I) 741.740.00 467_580.001 1.209.320,00

l'ogina2din7



Primaria sranlu Gheorghe, Sfantu Gheorghe

Cod Fiscal: 4404605

Modificare buge!: !-I.c.L. nr. /08.11.2012

DENUMIREA INDICATORILOR

PROIECTUL BUGETULUI LOCAL

Rec:tificare Hugel I
reclific:are

Anul: 2012 .lei·

Cod
rand

Cod Proiectul de
indicator buge! pe anul

2012

CI B 3-1+2
I. VENITtJRI CURE"TE (cod 003.02-tOOI2.021 40003 002.02.0 18.907.280.00 ·479.220.00

18.907.280.00 ·4711.220.001

18.907.280.00 .479.220,001

18.901.280.00 ·419.220.00

18.<){)1.280.00 -479.220.00

741.140.00 461.580.00

141.7..jO.ooj 467.~O.00

3.120.00 457.120.00

19.070.00 5.370,00

64.550.OOi 4490.00

655.000.00 0.00

~.O~O.3~.ool .400.000.001

5.0S0J80.00 .400.000.001

5.050J80.00 -400.000.001

5.014JIIU.OO ·400.000,00

500.000.00 0.00

400.000,00 -400.000.00

18.428.060.00

c. VJ:I\'ITURI NEHSC,\U: (rod 0013.02+0014.02) 40a4610012.02.1l 18.428.060.00

Transrrruril'oluniarr. allrlrdrcalsuhl'rnliilr (,0037.02.01+37.02.50) ]40079

~diuseclluncadcrunclionarc --- --\4001:12

40055 18.428.060.001

18.428.0(i0.OOI

18.428.060~

II. VENITURIIHNCAPITAL «'00311.02)

460.840,00

Vrniluridin,·.lorific.rnunurbunuri(rud
,39.02.01+J'1.02.03+39.02.0..l+J9,02.07+39.02.IOI

001"-02.0

J7.02.D

37.02.M.O

-I::: 0015.02.0 I
J9.02.0

Veniluridinvalorificarcaunorbunurialcinslilulillorpublice 40086 )9.02.01.0

Vcni!uri din V3f17.area locuinldorconSlrui!c din rondoriles!alului ..j0087 39.02.03.D 24,440.00

Vcniluridin>'aJlIlIfCaullOl'bl,llluriapanilianddornClliuluipri"a'als'ahlll,li
slIIIaiunila!ilOladminislruliv·!criIOriak

140089 '39.02.07.0 i
Oepo.zilcspeeialcpen!rucoosuuctiidclocuirnc 140090 39.02.10.0 655.000.00

4.650.JSO.OOI

SUBVENTIIIH; LA ALTt: NIVEU: ALE ADMII"I'ISTRATIEI
PUBLICE (cod ..j2.02+43.02)

140100 0017.02.1)

40101 0018.02.0

40102 42.02.1)

4010J OOI'l.02.LI

40110 42.02.09.D

40111 42.02.10.0

40112 4202.12.0

4.6!10.3f1:0.001

4.650.3f1:0.001

Subnnlii dr II bugdul dr Sill (cod 0019.02+0020.02)

Filianiarcaplugrilmuluidcpiclruircildrumurilurcolilunaiesillllmcn.arccu
apa a SlII~IQ1'(cod 42.02,09 01+42.02.09.02+42.02.09.03)

~pcrnrun:abllilan:alcmlicaaCladiri'ordclocuil

1~::;I~::~I~~~'~~arnarca Ilrl'll1wLldur mulliwluale plloriuuc de mcdil,l si i 4011.1 142.02.13.0

iSub>'en.ii de labugclUl dcsuucatrcbugc.ele localcne~esarcsuslincrii 140120 142.02.20.0
Idcrularii proiecldor finarnll.edin FEN POSlad~

l
B. Cunnle Crod 140121 IOO2o.02.LI I
42.02.21+42.02.28+..j2.02.29+42.02J2+42.02J3+42.02.J4
+42.02.35+42.02.36+42.02.37+..j2.02.40+..j2.02.41+..j2.02.42+42.02.4..j+..j2.0

2.45)

500,000,001

1.357.210.00j O.OO~.I.~.~

501.300,001 0,00 501.300.001

2_255.870.001 0,00 2.255.870.00

".000.00/ ••001 ".000.001

Finanlan:a lucrarilordcclldaslruimobiliar

Fondul European de Del;llollarc RegionaJa (~od
45.02.01.01+45.02_01.02+45.02.01.03)

~prilllilcinconlUlplmilorcfcChla!cinanu'curcn-' ---

40124 42.02.29.0 36.000.00 0.001 36.000,00

40.4J 45.02.0 U72.920.00 667.120.00 4.940.040,001

I~ 45.02.01.0 4.272.920.00 667.120.00

~04:~

40145 45.02.01.01. 2.358.0~0.OO 0.00 2.358.080.00

0

Sumr •.••:Npostadrrarrincualulplililorrr«IU.tC'siprrfinlnllri(cod

1!~:'~·:6j:,::.:~.::+45.02.15+45.02.16+4S.02.17+45.02.1 fI:)

umeprimileinoomulplolilolCfcclUa!cinaniillllleriori 40146 ~.02.01.02 1.828.820.00 0,00 1.828.820.00!

~·I::'('TIU",,£.·II)I::' fJEZI'Ul.TAHI-:

f;1"~'";c;,"'-;-m,,'m;;;.=========:;- -t-_40-;;14c;;-71~~·02.01.03.1 86_020.00 667.120.001 753.140.00,

OTAI.Cllt:LTUlEI.I(ud5O.02+S9.02t61.02+79.02) ~1~_103.295.100.OO ~.84o.001~17.940.001

~~-HF.--- ---- lOIS! -I9.0}.F 7).)15.750.001 5.567..J60.00 78.88J./IU.00

'SECT'IU,YI;.·A DEDUIVl T..IN/:,

.Jllfj/l .J'J./J!.fJ !'1.97'J . .I.iY./I/J :.UA.~/J,Y(I ,1y.}J.J.If,t//.//y

1

'59 50.02 9.562 ...j70.oo 45.000.00 9.607.470.001

10159 50.0l.1-' 9.J15,.,00.OUI IJ.OU 9.)75.<IOO,1J1I1

<10159 J/W1.1) IB7.U7lI,IIIJ .Jj,f/(JQ./J~ !.I2.117U.OOI

--~ I'~I 7.419.070.001 0.001 7...119.070.001

l'agina3din7

Parln I'll St:RVICII PU8L1C.: CENF,RAU; (coo
51.02+54.02+55.02+56.02)

iSECTlU,vEtllJE FW ••'CTWNtl/lE

,\ulOflllllpuhhrts,actlullltlltrnt (rod51.02.0I,
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Primaria Sfantu Gheorghe. srantu Gheorghe

Cod Fiscal: 4404605

Modificare bugtl: H.C.L. nr. 108.11.2012

PROIECTUL BUGETULUI LOCAL

Anul:2012

DENUMIREA INDICATORILOR Cod 1 Cod Proiectul de Rectificare 1 Buget
rand indicator buget pc anul rcctificarc

2012

1:-"-:-",~-:-iCC'''~i'-''-,"C"liI'-'''''iI''''''"'iSI-:-ali''''''-(C-'od-f!A'''''-=,02'',00-1."'03"'")-----+-~61 1Sl.02~1 7.!19.070.00 2 0.001 J ,.!1!.;,0.00

AUlorit3tic.\o:cuti,·o: 162 51.02.01.031 1.419.070.00 0.001 1.419.010.00

\sECTIUNEA DE FUNCTIONAR£ 10/60 !5I.OU· 7.1Jl.0(}(J,OO 0.00 7.131.000.00

TITWLICHELTUIEUDEI'ERSONAL 20163110 4.450.000.00 0.00 4.450.000.00

TITLUL II BUNUIHSI SERVICII ! 20164 .1 20 1 2.782.000.001 0.00] 2.182.000.001
~E/Ji7JVU~ I-IIJIMIIJW!./J ---IX7.filIJ.l/iJ~ IJ.O(.l] ~07IJ.III/l

Scrvicii publico:comunitW"cde cvidcma a persoanclor 182 [54.02.10 310.400.00 45.000.00 355.400.001

'" 54.02.50 310.000,00

j ]OJ7Jl 15-1,0},F 870.400.00

120184 110 453.900.001

20185120 166.500.00
20188 '0 250.000.00

I J/lI7~ .'JII}.!, III/

40194 71 0.00

I 199 1",02 1.273.000,00

lOI'}? 5J.O!.f· U7J.fJllO.IJO:

20"'159.02 1.731.000.00

1010-1 59.01.1-" Ui31.000.001

-1/1]/1-1 .W.O!.O 1111/.11(111./1(1

ITLUL V FONI)URI DE REZERVA 0.00 250.000.00

TrTLULXII ACTIVE NEFINANCIARE 45.000,001

Tran·t.actiiprh·inddlllOri.publiclisilrnprurnuturi

~l:'H!'\"(TIO-"'IRE

1.273.000.00,

1.J73.000.1JO,

"IIMtI II 11'11.\ ..,AfL\RE. ORDINE I'UBLICA SI SIGURANTA
NATIONALA (cod 60.02+61.02)

0.001 1.731.000.00

'SI:XTIUNt.·A DE FU,\'CTIONARE (I.Ofll 1.6.1/.000.00

II.W II}(WIIII.OII[

Ordintpubliusi5lgurlnt~ nHtionllla (cod61.02.03+61.02.0S+61.02.S0) 222 61.02 1.731.000,00 0.00 1.731.000,00

prdmcfluhllca (cod 61.02.03.04)

!Poliliecomunilafa

I 223 161.02.03! 1.691.000.001 0.001 1.691.000.001
T''''I6I 0203~ OOOOOI-----,O",OO"'I--;-)~69:-;-, 000=,00""1

TlTLULII BUNURI SI SERVICII 20228 20 40.000.00 0.00 40.000.00

"lTLULVITRANSFER INTREUNITAT!AI.E ADM I'UBUCE

jPlIrlu II III.• CIt"'.1 UIELI SOCIAI..-CllI.1 URAI.I:: {rod

b'~~~~~~;~::~,~~;dIONARE

TLUL VITRANSFER INTRE UNITATI AlI: ADM I'UIlUCE

20232 51 1.591000,00
4/.1;1/1 :{!.·'."'(J,':.flli

40232 51 100.000.00

1
242 !63.02 6-U82.170.00!

lOU} ]6.1.01./'- J/.691.J50,00j

~6.1.11!./) 11.389.1I!1I.(lf)l_

6~.O2 J8304.940.00

]0143 65.01.F 33.775.650.00

20244 10 28.126.000,00

20145 20 5.242650.00

20252 57 232.000,00

20253 " 175.000.00
f:,;.:3 ,~s(,~.!) -! ..C\'..;t;lj.Ch-f.;i'. 3,341.640,001

71 1.1117.650.00

0.00 1.591.000.001
':.'.'Ii' !':;A"~'! I!"

100.000.00]0.001

S3S0.UlO.OOI

5.}93.5JO,OOI

69.462"'~.OO!

56.9S5.860,0~

'f£CTIUNEA DE f'UNCTIONAR£

\·I·:rT'UNE-1 0/;' VI:ZJ·OU:·tRl:·

In"atMmant (wd 65.02.0J Is 65.02.0~+6~.02.07.•.6S.02.11+6~.02.~0)

/lr..ilIUIIJ

33.106.000.001

5.272.470,00 4B77.410.00

1!.Jitd9!J.(llj

[!:l .ULI CI-IELTUIEUDE PERSONAl.
5.10S.510,00 38. ?&.I.160.001

4.980.000.00
TlTLULII BUNURI SI SI:HVICII 130.900.00
ITLUL IXASISTENTA SOCIALA 0,00

5.373.550.00

232.000,001
TITLULX ALTECHEI.TUIELI 97.610.00

itlul VIII. PRQIECTE CU FlNANTARE DIN I'ONDURI EXIERNE
NERAMRURSAIlII.E(F~
'ITLUL XIIACTIVE NEFINANCIARE

1noiembrie2012 l>agina4din1



Primaria Sfanlu Gheorghe, Sfanlu Gheorghe

Cod Fiscal: 4404605

ModifiC:llrt bugtl: H.C.L. nr. /08.11.2012

DENUMIREA INDICATORIL..OR

PROIECTUL BUGETULUI LOCAL

,IcI'Anul: 2012

Cod Cod Proiectul de Rectificare
rand indicator bugct pc anul

2012

Bug" I
rcclificare

B C
S.n.I.lt (tod 66.02.06~.02.08+66.02.50) 259 66.02

J;aI+2
SOl.OOO,OOISOl.OOO,OO 0.0

80l.000.001 0,001

803.000,00 0,00

753.000.00 0.00

50.00U,OO 0001
15,26l.210,OO 107,1110,00

11.535.300,001 30.000,001

HIS.OOO.OO 0,00
1.330.000,00 0.00

5.000,001 0.001

1.385.300,001 30.000,001

6.147.910.00 47.810,00

877.000.00 25.000.001

ISO.OOO.OO 0,00

S.120.910,00 22.810.00

580000,001 30.000.001
11.81.5.800,001 85,000.001

1.800.000,00 0.001
2.427000,00 0.00

5.618.1100.00 0.00

1.970.000.00 85.000,00

3.JI.~.'!'f.fJ!; :.'.,','iIUII;1

526.200.00 0.001

0.001 2.000.00
337.060,00

1
0.00

1
2.582.150,00 22-810.001

200000 --------=2000 001 ---0-00

"rvicii de Sanala!epublica 263 66.02.08 803.000.00
SfJJ,fJOfj,OO

TITWL ICllELTUIEU DE I'ERSONAI. 20266 10

'TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1 20267 20 1
C:;ullura,rtutertsi religie (cod67.02.0~67.02.05+67~.50) ',-rn- '67.02 -1-

753.000.00

SO000,00'

15.371.020.001

insmuuipublicedcspecUlcolcsidl:conco:rtc

1.330.000.001Casc:dec:uhura

IConsolid!IfC3si resUlurareamonumenldor iSlorice
Ahcscrviciicul!Urale

Scrvicii recrcalivesi sponive (cod 67.02.05.01 1067.02.05.03)
Sport

Tincrel

2115 07.02.03.04

281 67.02.03.06

'90 67.02.03.121
'91 67.02.03.30

'92 67.02.05

19l 67.02.05.01

294 67.02.05.02

5.tlI5.000.001

5.000.001

1.415.300.001

6.195.720.00

902.000.001
150.000,00

t'CTlUN£A DE FUNCTIONARE 11.900.800.00
1

InlrelineregradinipubliCi:,parcuri,zonever~i.bazesportivcsidcBgrcmcnl 29567.02.05.03 5.143.720,00

FI.UI. 1CI-IELTUIELIDE PERSONAL

rrn-LUL II UUNURISI SER\'ICII 2427.000.001

Allc scrvicii in domeniilc cullurii. r~'Cr~'erii5i rdigici 297 167.02.50 610.000.00

1018/ 67.02.F

Tn.UI. VITRANSFER INTREUNITATI ALEADM rUULlCE

'lTLUL X ALTECHELTUIEU

20298 110
20291)!20

2030351

2030759

1.800.000.00,

5.618.800.00

2.055000.00

';/J1S.' '.~, ·':.il

337.060,00
1

·IT!.ULVITRANSFER INTRE UNITAlI ALE ADM PUBUCE 4030351

2.604.960,00

TITtuL VII ALTE TRANSFERURI 4030-l155 2.000.001

!TITLUI.XIIACTIVE NEFINANCIARE

)1'1'1'1UL XIII AcnVE FINANCIi\RF

40305156

• 40308 171 I,
40309 r-n---

!AJij;ur.risiasiuent.sori.I.(fod I JtJ ._68.02 __ 9.711.020.00I._~~~O'001-d·711.020'OO
68.02.0-H6S.02.0S+ii8.02.06+fiS.Ol.IO+6S.02.11+6S.02.12+68.02.15+68.02.

150)

AsiSI~l\taaoJrdula pcrsoruldor in varsla 31-1 611.0Hl-I 2.79-1.980.00 0.00 2.7(H.980.00

Asis!cmasociolllincazdcbolisiinvalidilO!i (cod 68.02.05.02) 315 68.02.05 2.015.000,00 0.00 2.015.000,00

Asis!cl1!HOCialoin cazdcim'ulidhalc I 316 68.02.05.02 2.015.000.001 0.001 2.015.000.!~1
/\sistema sociala pcnlrUfamilk ~i copli 1 317 1 68.02.06 288.520.001 0.001 288.520.00)

l~r:nireac~ia1c (Cod6~.02~~I:::~~::; I I.~~:~~::I ~::I I.~::~~

Aju!orsocial 322 611.02.15.01 235.000,00 0,001 235.000.001

amine de ojulor social 323 168.02.15.02 1 983.430,00 0.00 983.430.00

IAhe chchuidi in domeniul asigurarilor sl asislcmd socia1e 324 1680250 1 3204090.001 0001 3204 090 001

ECTIUNEA DE FUNCTIONARt' 103/3 68.01.F I J.197,900.001 0.001 5.197.900,001
TlTLUI.I CIIELlUIEU I)E I'ERSONAL I 20325 10 I 2.438.300.00 0.00 2.438.300.001

I'ITLULII BUNURI SI SERVICII 2032620 IjIO.600.oo 0.00 lJI0.600,00

TI'I.lJL X ALTE CHELTUIEU 0.00

TITLUL IXASISTENTA SOCIALA 20333 57 1.185.000,00 1.185.000,0010.00

7 noicmbrie 2012

20334 59 164.000.00 164.000,001

J'agina5din7



Primaria Sfanlu Gheorghe, Sfanlu Gheorghe

Cod Fiscal: 4404605

D[NUMIREA INDICATORILOR

PROIECTUL BUGETULUI LOCAL

ModificRre buget: H.C.L. nr. 108.11.2012

I\nut: 2012 ·lei·

P,o;,,,,' d, I Rectificare Huget

Ibuget peanul rectificarc
2012, 3=1+2 I
J•.U.I.Il/I/JO! O.M J.JI.I.1111.001

2.839.000.001 0,00 2.839.000.001

1.574.120.00 0,00 1.574.120,001

15.013.190.00 .,2<.6".001 14.111111.530,001

7.J-I7.-110.oo 0.00 7.J-I7.41O.001

1J,M.7IW.(JfI ./.:"J.MIIJIfJI 7.5JI./.:"/I.llfll

9.946.700.00' -135.260.001 9.811.440.00
I I I

2.244.530.00 ~Ol 2~146.03o.001
2.244.530.00 ·98.500.00 2.146.030.001

920JOO.00 0.00 920Joo.00

920.300.00 0,00 920.300.001

1.942.780.00 0.001 1.9U.780,001

4.839.090.001 .36.760,001 4.802.330.001

~:~;;;:::I 0.00) .1.187.-110.001

0.001 2.517.990.001

206.920,00 0.00 206.920,00

462.500,001 0.00 462.500,00
.S ~1!'.•':lG,'~fl' ./.:; . .'";,)(/1

682.660,00] 0,00 ~j
5.683.250.001 .135.260.001 5.547.990.00

393.380,00 0,00/ 393.380,00

~,066.490,00 10.600.00 5.0".090.001

45,000.001 0.001 45.000.001

4148120001 0001 4148120001

4.148.120.001 0.001 4.148.120.001

873.310.00
1

10.600.001 883.910,00

-1.160.1100.00 0,00 -1.160.000.001

4.060.000,00 0.00 4.060.000.001

100.000,00' 0.001 100.000,00

YIi6.JItf!.(1/J1 1fI.(j{Jo.ool '117.0'111.00

906.490.00 10.600,00[ 917.~
12,906.270,00! 522.220'00i 13AllI.4?O.OO)

J.169.59O,00 17J.8.'>0,00' .13.0.-1-10.00

" foil> (,~'I'''' NIf '~II.'I'i '.,~"{ 1'</1.'1'

450.600,00 0.00 450.600,00

450.600.001 0.001 450.600.001

450.600.001 0,001 450.600.001
dO.600,00 0.001 -150.600.00

450.600.001 0,001 450.600.001

25.000.001 30.000,00 55.000,001

25.000.00 30.000.00 55.000,00

''as;na6din7

I A

Cod Cod
rand indicator

-IIJJIJ 6JUr!.D
c

n';tlul VIII. I'ROJECTECU FlNANTARE DJN I'ONDURJ EXTERNE
NEkAMUURSAUJLEWEN)
jTlTLULXUACTIVE NEFINANCIARE 40335 7 I

40332 56

I'ama II IV,a SERVICII 51 Dt:ZVOLT,\RE I'VBLleA, LOCtJlNn:, 340 169.02

~~~~~~'~~~A~~~~~~I;~i(~;u~d;~~~~~~~~~~£~.-----------------I~~1O~J'~OI~69~,O~~F~-r--~~~I------~~

'a'1"!flNI':A lJI·; DE7.I'OlJWI; 1 J/)JJII 1,'1.{J!.D

AJimenlare cu apa 51 amenajwi hidtQIdmiC(: (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)

l..ocuinte (cod70.02.0J.OI+70.02.0J.30) 342/'0.02.03 1
~uieliindomcni~ 344 70.02.03.301

Alimcnlurecuapa

lIuminmpuhlicsicteclrificarirumlc

AilcSt;rviciiindomeniilclocuinlclor.scrviciiIOlSidc1.\"ollariicomunalc

345 70.02.05

"6 70.02.05.01

3411 70.02.06

350 70.02.50
10J-II 70.01.F

20352 '0
ITWl XVI RAMBURSARJDE CRI:I)ITE

'SECTIUNEA DE FUNCTIONAH/:'

TITI.lII.1I BUNURI S[ SERVICII

TITLUL VIIAtTE TRANSFERURI 2035755

~

itJUJ VIll. I'ROIECTECV FlNANTARE D[N FONDURI EXTERN!:
NERAMBURSABILE (FEN)
11I.UI. XII ACTIVE NEF1NANCIAIH!

ITlllUL XIIIACTIVE FlNANCIARE

Prlllrctiamrdiului (cod74.02.03+74.02.05+74,02.06)

Rcducercasicomrolulpoluarii

@alubfllalcSIges!luneadcsc:uflIOI (cud 74.020501+74 020502)

20364 81
Jill:; -'1.1;.'.,-;

1'0358 56
40361 71

40362 12

J66 74.02
I 36774.02.03

368174.0205

m.UlH BUNURI S[ SERV[CII

ISalublitalc
'Clll\ali7.an:3.silr:U3.fC3.3.pclorr':-7jduak

ISECTIUN£A DE FUNCTIONARE

369 74.02.05.01
, 371: 74.02.06

·nrl.lIL X "tTE CHEtTUIEU

110J66 7.J.01.F

2037320
20381 59

ACliunigencrakcoooomic.:-sicomo:rcia!e (rod
80.02.01.06+80.02.01.09+80.02.01.1 0+110.02.01.30)

SI-XTIUNEA DE Ffh\'CTIONAR/:' 10J87 j79.01.F I

Altcchclluielipcntruactiunigcnclll!ccconOmiccsicomercialc

IAftiulli grntNllt «onomirc, (omrrt'i.lr$i de munn {cod80.02.011 388 80.02

'EC1"IUNEA DE FUNCTIONAH£

'ITLUl JIIJUNURI SI SERVICJI

Combu5tibilisirnrrgit (cod 81,02,06+81.02.07+81.02,50)

l:ncrgietermica

389 80.01.01

393 80.01.01.30

103811 SO.01.F

1 noiembrie 2012

120395120
409 181.02

41081.02.06



Prima ria Sfantu Gheorghe, Sfantu Gheorghe

Cod Fiscal: 4404605

Modifieare buget: H.C.L. nr. 108.11.2012

PROIECTUL BUGETULUI LOCAL

"nul: 2012 -lei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod .1 Proiectul de Rectificare 1 Buget I
rand indicator bugel pe anul rectificare

2012

Cod

jTITLULlVSUBVENTIl I 20416 40 25.000.001 30.000.00 S5.000,00

rlDJpl.lr1uri (tod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 44111114.02 10.752.720,001 492.220,00 11.2~.940,00
1;:~='''''="C:,":;;lia::'-;(ood=':;-4.0'''"''.0l;-;.0:;-'';:-''''4"''.'';-;.0:;-'.0'''-;'-)-------t--4"4;;-' +,"4"".,,".0:;-'-j---;''''0.7'''52''.7'''20=,00 492.220.00 11.244.940,00

DrUlIlurisipoduri 1_~1S4·02.03.01 1 8.972.720.00 492.220.001 9.464~
'rWlsponincumun 4S1 84.02.03.02 1.780.000.00--- 0.00)--1.780.000.001

l'11_ULIVSUBVENTII

20469 81

ISf.CTfUNt."A De FUNCTIONAHe 10-l-lS S-I.OO}.F 1 1.79).9t}O.OO UJ.850.00 J,O)7.S-IO.OO'

TITLULIlIlUNURISISERVIC"'''----------!20457 ~

iIIul VIII. PROIECTE eu I'INANTARE!)IN FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE (FEN)

40463 S6 I

600.000.00 243.850.00 841850,00

1.400.000.00 0.00 1.400.000,00

793.990.001 0.001 793.990.00
:.'J:;S .. 7sri,flfj :.!,7 :7".·;!J' ~. .''1C.!!!i;.:'"

524.770.00 608.060.00 1.132.830,001

7.433.960.00 -359.690.00 7.074.270.00

1.677.950,00 0,00 1.677.950,00

1.577.950.00 0.00 1.577.950.001

100.000.001 0.001 100.000.00
1.f>77.'IJO./JO '·uti 1.677.9jlJ./JOi

1.577.9'O,OO[ 0.001 1.571.950.001

100.000,001 0.001 100.000,001

1.007.030,001 0,001 1.007.03{),001
1.(}/17.II.W.()O 0,1111 1.11117.11.111.11°1

20H9 40
lTfLUI. XVI RAMBURSARI DE CRi!DITE
••.;:r ,;:;,',"::! n;:::-,''.7!·[);.T!Il:: ~.; 0::.:;

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 140466171
AJltllfliunicronomirc (cod87.02.01+87.02.03Ia87.02.05+87.02.50) 471 87.02
urism 47487.02.04

Allcllctiunicconomicc I 476 187.02.50

itllll Vlll. PROJECTE CU FINANT ARE DIN FONDURI EXTERNE
ERAMlJURSABlLE (.-EN)

140484156

140487171
495199.02

[TIRUL XII AcnVE NEFINANCIARI.
I)EFICIT (rod 49.02-{)01.02)

.JIJ.I'IJ I'IY.U!.o

Ordona.or principal Compar.imen'ul financiar-con.abil

7 rwicmb.ie 2012 l'agina7din7



o
o
on

gQOgOOOO~
~!4 ~

§ § 0
0

~ ~ on

~ '" :e~ ~ ~

!l

E
£ ~~ ] <3

"3 ~ ]~ 2:.:J 0

I " ~
.~ "5
B E

.-'
Z b

·0 .-e
~ ~
1 e 1;;

~ ~.2

"
e
!

e

~ ;;.!~.!:

" • l~,
;; ~•~u

5 E
.~

i
.,
[

.~ .! ~ 5
;;

~~ ~
";; '0 •...
: •...
~.~ H.i
~I~

t '0;;';::';: .s
e :;:I';: ~ 1;;= =:; c ~ '; :: ~e ~~ .~ 0(

= ~ N

-' ., ::~ 1i~
<C

~~ ~~•... s0 = " .•... -' <C U <C U

< Cl U <C '" U



g 0 g 8 ifl 0 0 R. 0 0 g :5 ~ ~g g 0 0 ~~ 0 g 0 0

8 ~ 8 :;;; '" '" ~
'":2 g :;\ :! vi :;: §1 ~ ~ ;;j vi ~~ ;; ~~ ~ ~ :;!

...

0 0 0 g ~0 g ~ 0 0 0 0 0 0 0 ~0 0 0 ~0 0 0 % 0 0 8 g
~

0 0

0 0 ~ ~ 8 ~~:;: :;: ~0

'"
0 ~ M

.0 g '" :;\ !:O :! ~ :;: §1 g ... ~§ ~ ~~~~ ;; ~ '" §~~ ~ :;!
;:\ ;! ...

0 0 0 g ~~0 0 0 0 0 g ~,~ ~~
0 0 8 ~0 0 ~~~~

0 0 0 0 0

:;;; :;;; :;; :;;; :;;; '" :2 ~ ~
'"

:;;;"l '" ~ ;~ R. ~0 !:: :!: ~ :;: o. ~~ '" S ~ ~~~~ ;; ~ ~~ 0 ~~ 0

~; ~~
'" '" ,.; ,.; ...

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g ~ 0 0 ~0 0 0 0 0 0 ~~
0 0 0 0 ~0 0

:;;; :;;; :;; :;;; 0 ~ :;;; :;;; '"
0 ~ '" ~ ;:: '" ;!: ~~ :;;;~ ;:;~0 ~:;: !:: :!: ~ :;: §1 ~ ... S .. ;;j ~~ ;; ~ :;i :!iii ~ 0 ;! :;!~ ;:\ ;!
~
;, :::: :::! ;:; ;:::! '" N ,.;



~ ~ 0 0 0 ~§ g g § 0 0 ~~ g 0

~ ~ 0 ~~0 0

" ;!
~
g : "'

~
~ 0 0 ~ ~ .= " ~~~ ~~ g ~ M ;; ~~~:g M ~ ;;
:1 ..

0 :;: 0 0 0 0 00 ~§ 0 0 ~0 0

~~
0 0 0

~
~ 00 0 0 0

* ~0 0 ;! ~g 0 0
g ~~W N ~.., " : W~ N

"J
~ ci ci

~~~~ .= !! ~~~ ~ g ci ci~ '" '" ••~ :g :g 18!: ~ N

'" NI~'

iii § 0 ::l 0 ~0 0 0 § g g ~0 0 g ~ g ~
0 0 0 ~

~
0

~* g 0~0 ~ 0 ~ m ~
" ~~~~

.;~ .= " ~~~ ~~ g on 5 :;; ~ '" '" ~••;; ;;; 1!l ~ >i~" .; ..
~M 0 0 0 ~0 0 ! 0 0

~
0 0 0 ~ g 0 00 0 ~~0 0 0 0 0

~ ~N ~0 0 ~ ~ :1 o ~ m
M :il iil ~0, N ~~~ ~~~~

.; ~ .= ~~ ~ g 95 ~~ '" '" ~••;; ;;; ~ V N

~" ..

c

.0 •...

~
~.y
Jl
"0

~
:~ ,:u~c·I _
'"s c

~ ...~
~ ~ u

U ~ j

I)



I~
10

"fil

~ ~
0 00

'"
g ~~s ~ 0 ~ M~ V "'~

I~

It
I"

<,'

II'

·f

,',

~~~~
1~

~.

I, ,·,:t

I,

~I,.'~}

I"

"
Ir.~
0 0
0 0

•c:i~ ~.~~
'" '"



~\--++-+-+-+-+-_t-l--++--I----1 ~ 0
t;=
~~1---1--1--~1--_+-I--I--++-_t~--+-i~Q~

;>

~ '" ~ ~ ~ '" '" §<e ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ "~

'"
~

'" '" §
'"

0:~ ~ '"N

'" '" '" '" '" ~ '" '" '" '" '"~ '" '" "' '" ~ ~ "'" ~ s! ~~ £ g &i ~ ":;; .,
'"



OO~N---------I~~c~-'1~ I'"
_ :ri"''''-NM-
<:l



u u u

" " ".0 .0 .0".0



'I )':i

I"
I~ I~

I)

I~

".. uuuuuuuuuuuuuu
:::J::I::I:I::I;::I:::l;:S::l::l::l::l::l ::l.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0

~
~

0 0 0 0 ~~
0 0 0~~~

M ~ :;i ~..,.

u u U
::l :::I::l:::l.0 .0 .0 .0

.
"C



.~'"

Q:> e 0 0
N <:> <:>
- on ~::: ' '

s=:~ - - - N

I~

] U ],~

~
Ii ~

'""0
j :g
~ ;;.

~
~ ""~
I~ ~.

'~

'""~
'E"

1
!~c;
i ~u
'€ E.g

2"§ "5
E- "g.'; ~11 ."
,..: ~
"' <



, 0
.0 1:

. ";;;.

.". !0

I ~ .e
= ~

000000

~~~~gg
:::!~~gg

"'~~
."



'"•...
Q
w
" '"'" .-<w"cQ-'Z-< -<•.Q
u·<?:~
" .<.. -'
" -<0 •...•...z
~ "
~o



Anexa nr. 3 fo....
ita CIJ..).15/JDl1....

BUGETUL INSTITUTIILOR DE INVATAMANT

Rectificarea hugetului la cheltuieli de personal
la institutiile de invut:1mant

Denumire institulie Buget aprobat Modificare Buget modificat

Gradini~a cu program prelungit Benedek Elek 770.000 86.000 856.000
Gradini~a cu program prelungit Csipike 730.000 166.000 896.000
Gradini~a cu program prelungit Gulliver 1.028.000 6.000 1.034.000
Gradini~a cu program prelungit Hofehthke 637.000 136.000 773.000
liceul Tehnologic Constantin Brancu~i 1.284.000 12.000 1.296.000
liceul Tehnologic Economic Berde A.ron 1.406.000 140.000 1.546.000
liceul Tehnologic K6s Karoly 1.402.000 380.000 1.782.000
Uceul Tehnologic Puskas Tivadar 1.785.000 385.000 2.170.000
liceul de Arte Plugor Sandor 2.460.000 580.000 3.040.000
Colegiul National Mihai Vitezul 2.338.000 600.000 2.938.000
liceut Teoretic Mikes Kelemen 2.832.000 600.000 3.432.000
liceul Teologic Reformat 768.000 106.000 874.000
liceul Teoretic Szekely Mik6 2.739.000 578.000 3.317.000
~coala Gimnaziala Ady Endre 1.732.000 406.000 2.138.000
~coala Gimnaziala Godri Ferenc 1.701.000 220.000 1.921.000
~coala Gimnaziala Neri 5zent FUlop 759.000 759.000
~coala Gimnaziala Nicolae Colan 1.526.000 371.000 1.897.000
~coala Gimnaziala Varadi J6zsef 2.229.000 208.000 2.437.000

Total 28.126.000 4.980.000 33.106.000

Rcctificarca bugctului la cheltuieli cu bunuri ~i sCn'icii
la institutiile de invatamant

Denumire institutie Buget aprobat Modificare Buget modificat

Gradini~a cu program prelungit Benedek Elek 110.440 3.500 113.940
Gradinita cu program prelungit Csipike 105.120 3.500 108.620
Gradini~a cu program prelungit Gulliver 141.860 11.900 153.760
Gradini~a cu program prelungit H6feherke 115.950 3.500 119.450
liceul Tehnologic Constantin Brancu~i 202.130 6.000 208.130
liceul Tehnologic Economic Berde Aron 191.930 5.000 196.930
liceul Tehnologic K6s Karoly 292.000 7.000 299.000
liceul Tehnologic Puskas Tivadar 255.690 7.000 262.690
liceul de Arte Plugor Sandor 292.820 7.000 299.820
Colegiul Na~jonal Mihai Vitezul 467.100 12.000 479.100
liceul Teoretic Mikes Kelemen 1.082.480 12.000 1.094.480
liceul Teologic Reformat 110.510 8.300 118.810
liceul Teoret;c Szekely Mike) 450.180 12.000 462.180
~coala Gimnaziala Ady Endre 318.680 7.000 325.680
~coala Gimnaziala Gadri Ferenc 258.540 7.000 265.540



~coala Gimnaziala Neri Szent FUlop 150.750 4.000 154.7S0

~coala Gimnaziala Nicolae Colan 240.560 6.000 246.560

!;icoala Gimnaziala Varadi J6zsef 3S4.110 8.200 362.310

I Total I 5.140.850 I 130.900 5.211.750

Rectificarea bugetului la cheJtuieli cu bursc
la institutiile de in\'atamant

Oenumire institutie Buget aprobat Modificare Buget modificat

liceul Tehnologic Constantin Brancu~i 10.000 2.700 12.700
liceul Tehnologic Economic Berde Aron 15.450 5.000 20.450
liceul Tehnologic K6s Karoly 5.420 3.780 9.200
liceul Tehnologic Puskas Tivadar 11.360 1.900 13.260
liceul de Arte Plugor Sandor 14.070 11.450 25.520
Colegiul Na~ional Mihai Vitezul 24.360 14.000 38.360
liceul Teoretic Mikes Kelemen 28.780 16.320 45.100
liceul Teologic Reformat 6.380 3.810 10.190
liceul Teoretic Szekely Mike 22.260 15.420 37.680
!;icoala Gimnaziala Ady Endre 9.330 2.700 12.030
!;icoala Gimnaziala Godri Ferenc 6.060 3.260 9.320
~coala Gimnazialii Ned Szent FUlop 1.080 420 1.500
!;icoala Gimnaziala Nicolae Colan 6.380 5.230 11.610
!;icoala Gimnazialii Varadi J6zsef 14.070 11.620 25.690

Total 175.000 97.610 272.610


